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بــه گزارش اقتصاد  کیش، علی عرب 
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های کیش توسعه دو حوزه مهم 
"گردشــگری، تجارت و بازرگانی" را از 
ماموریت های اصلی ســازمان منطقه آزاد 
کیش برشمرد و گفت: با استفاده از ظرفیت 
های رسانه ای و تبلیغاتی می توان صنعت 
گردشگری جزیره کیش را به شایستگی در 

سطح بین المللی معرفی کرد.
عرب با اشــاره به نقش موثر توســعه 
بنــادر و فــرودگاه های کیش بــه عنوان 
دروازه بین المللی، در جذب سرمایه گذار 

و گردشــگر در این منطقــه، برلزوم بهره 
گیری از ظرفیــت های اقتصادی کیش در 
حــوزه "تجارت و بازرگانی" تاکید کرد و 
اظهار داشــت: با هدف ایجاد درآمد پایدار 
در جزیره کیــش؛ ظرفیت های این منطقه 
برای ســرمایه گذاری به "شــرکت های 
مهم کشــتیرانی، هواپیمایی و شرکت های 

باربری بین المللی" معرفی می شود. 
وی سرعت بخشــیدن به پروژه باند 
جنوبی فرودگاه کیش، توســعه، نوسازی 
و ایجــاد فضای مناســب فــرودگاه بین 
المللی کیش را از جمله زیرســاخت های 

ایجاد شــده در بخش لجستیک هوایی این 
منطقه عنوان کرد و افزود: با انجام عملیات 
آســفالت، باند جنوبی فرودگاه بین المللی 
کیــش به طول 4380  متــر و با عرض 75 
متر توســعه یافته و تا پایان امســال به بهره 

برداری می رسد.
به گفته علی عرب با اجرای این پروژه؛ 
کلاس هوانوردی باند جنوبی فرودگاه بین 
المللــی کیش به بالاتریــن کلاس جهانی 
"اف 4 "ارتقــا می یابد و قابلیت نشســت 
و برخواســت هواپیماهای پهن پیکر "ایر 
باس A380" را خواهد داشــت که سبب 

می شــود کیش پس از فرودگاه بین المللی 
امام خمینی، دارای دومین فرودگاه کشــور 

با استانداردهای جهانی باشد.
عــرب در ادامه تصریــح کرد: نصب 
سیســتم روشــنایی CAT II و مخــازن 
سوخت گیری با ظرفیت  4300 متر مکعب 
و ســاخت مجتمع یکپارچه هلی کوپتری 
برای نخستین بار در سطح کشور در جزیره 

کیش اجرا می شود.
عرب در خصوص جذب گردشگری 
با هدف رونق اقتصادی جزیره کیش گفت: 
ســالانه به  طور متوسط، بیش از دو میلیون 

گردشگر به این جزیره سفر می کنند که هم 
زمان با بهره برداری از پروژه پایانه مسافری 
فرودگاه بیــن المللی کیش این ظرفیت به 
6 میلیون مسافر در ســال افزایش خواهد 

یافت.
وی با اشاره به بهره برداری از حفاظت 
کاتدیک اسکله 35 هزار تنی در بندر تجاری 
کیش با حجم سرمایه گذاری 34.5 میلیارد 
ریال گفت: این طرح را شــرکت توســعه 
و مدیریت بنادر و فــرودگاه های کیش با 
هدف جلوگیــری از خوردگی و همچنین 
اســتحکام و مقاومت بهتر بر روی اسکله 

های بندر تجاری کیش در بازه زمانی 8 ماه 
اجرا کرده است.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنــادر و فــرودگاه های کیــش "نصب، 
راه انــدازی و آموزش سیســتم کاتدیک 
پروتکشــن بر روی سطح داخلی پایه های 
پســت اسکله های چهارده، هفده و اسکله 
فرآورده های سوختی بندر تجاری کیش را 
از جمله اقدامات  در این حوزه عنوان کرد و 
اظهار داشت: با اجرای این طرح، پایه های 
اسکله های بندر تجاری کیش برای بیست 

سال در مقابل خوردگی مقاوم می شود.

گفتنی اســت مدیریــت راهبردی و 
اجرای پروژه های زیرساختی و توسعه ای 
در چهار بندر تجــاری کیش، هندورابی، 
میرمهنــا و چارک از جملــه وظایف مهم 
شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش اســت. همچنیــن فرودگاه بین 
المللــی کیش، ســومین فــرودگاه از نظر 
میزان تردد در کشــور محســوب می شود 
که با تامین نیازهای زیرســاختی و توسعه 
ای ســعی در ارائه تجهیزات و خدمات با 
کیفیت به گردشــگران، تجار و بازرگانان، 

دارد.

اقتصاد کیش- بنادر و فرودگاه های کیش به عنوان هاب لجستیکی در رونق تجارت، بازرگانی، گردشگری و افزایش جذب سرمایه گذاری نقش موثری دارند.

علی عرب مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کيش  مطرح کرد:

امکانات پیشرفته بندری و 
فرودگاهی کیش ضامن افزایش 
سرمایه گذاری و رونق تجارت و 

بازرگانی منطقه

فرماندار  بندرعباس:

زمینه خروج صنوف مزاحم از بندرعباس فراهم شود
اقتصاد کیش- فرماندار بندرعباس 
گفت: مدت طولانی شــده که طرح انتقال 
صنــوف مزاحم از این شــهر به خارج از 
محدوده شهری مطرح بوده اما تا این لحظه 
جنبه اجرایی نیافته است و این کار بایستی 

محقق شود.
عزیزاله کُناری در نشست کارگروه 
ساماندهی مشاغل و اصناف مزاحم شهری 
اظهار داشت: شهرداریبندرعباس باید این 
موضــوع را پیگیری کــرده تا جانمایی و 
طراحی مکانی برای این صنوف به سرعت 

انجام شده و روند انتقال آن ها آغاز شود.
وی ادامه داد: عملیات اجرایی زمین 

58 هکتاری مصالح فروشــان در محدوده 
روســتای قادهار در شــمال بندرعباس 
حداکثــر تــا ۱5 ماه جاری آغاز شــود و 
طراحــی لازم بــرای اجــرای مکان های 
استقرار تعمیرگاه ها، درب و پنجره سازی و 
آلومینویم کارها در زمین 30 هکتاری ایسین 
نیز انجام شود. رییس کارگروه ساماندهی 
مشاغل و اصناف مزاحم شهر بندرعباس 
بیان داشت: همزمان سایر فرآیندهای باقی 
مانده و تکمیلی برای استفرار این صنوف 
در خارج از شهر بندرعباس انجام گیرد و 
اتحادیه قالیشویی ها نیز آخرین وضعیت 

اجرای طرح را به فرمانداری اعلام نماید.


